
   
  

 

Dipartimento di Scienze Politiche, Giuridiche e Studi Internazionali 
 
 
  

  

  

Via del Santo,28 
35123 Padova 
fax +39 049 8274007 
CF 80006480281 
P.IVA 00742430283 
 
Rep. n.         
Prot.           Tit.             Cl. 
All. 
 
 
OGGETTO: Approvazione atti della selezione per il conferimento di n. 5 borsa di ricerca per lo svolgimento 

di attività di ricerca presso il Dipartimento di Scienze Politiche, Giuridiche e Studi 
Internazionali –SPGI-- dal titolo: “Le vittime italiane del nazionalsocialismo: le memorie dei 
sopravvissuti. Conoscere, ricordare, diffondere” – Vincitori: Roberta Mira, Toni Rovatti, 
Amedeo Osti Guerrazzi, Irene Bolzon e Matteo Stefanori. 

 
 

IL DIRETTORE 

−visto l’art. 80 del Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la finanza e la contabilità dell’Università 

degli Studi di Padova; 

−vista la Legge 240 del 30 ottobre 2010 e ss.mm.; 

−visto il Regolamento delle borse per lo svolgimento di attività di ricerca dell’Università degli Studi di Padova, 

Decreto Rep. 2792/2017 Prot. n. 308596;  

−vista la delibera del Consiglio del Dipartimento di Scienze Politiche, Giuridiche e Studi Internazionali del 

21/03/2019; 

−visto il bando di selezione per il conferimento di n. 5 borse di ricerca dal titolo: “Le vittime italiane del 

nazionalsocialismo: le memorie dei sopravvissuti. Conoscere, ricordare, diffondere" Responsabile 

scientifico: Prof. Filippo Focardi; Rep. n 43/2019 Prot. n. 608 del 01/04/2019; 

−accertata la disponibilità sul progetto FOCA_EPPRES19_01- “Convenzione 2019 per Ricerca "Le vittime 

italiane del Nazional Socialismo: le memorie dei sopravvissuti" con Ministero Affari Esteri Rep. Fed. di 

Germania, resp. Focardi F.”; 

−Preso atto degli Atti prodotti dalla Commissione giudicatrice nominata con Decreto Rep. n. 51/2019Prot. 

n. 729 del 16/04/2019; 

−Ritenuto opportuno approvare gli Atti della Commissione giudicatrice e la relativa graduatoria provvisoria 

generale di merito: 

 
DECRETA 

 
Art. 1. di approvare gli Atti relativi alla suddetta selezione dai quali risulta la seguente graduatoria generale 

di merito: 

 

 



  
 

     

DIPARTIMENTO DI SCIENZE POLITICHE, GIURIDICHE E STUDI INTERNAZIONALI 
 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PADOVA  

    

 

 2 

 Cognome Nome Punteggio/100 
1 Mira Roberta 79 

2 Rovatti Toni 78 

3 Osti Guerrazzi Amedeo 77 

4 Bolzon Irene 70 

5 Stefanori Matteo 69 

6 Verardo Fabio 67 

7 Mazzini Elena 66 

8 Ponzani Michela 65 

9 Pirazzoli Elena 58 

10 Fusi Francesco 53 

11 Pecchenino Cristian 52 

12 Trionfini Paolo 50 

13 Quaggio Giulia 42 

14 Goddi Federico 38 

15 Corbino Eugenia 32 

16 Becattini Chiara 30 

17 Di Giorgio Michele 22 

18 Mansi Adriano 16 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  
 

     

DIPARTIMENTO DI SCIENZE POLITICHE, GIURIDICHE E STUDI INTERNAZIONALI 
 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PADOVA  

    

 

 3 

Art. 2. di dichiarare vincitori della selezione i dott.: 

 

 Cognome  Nome 
1 Mira Roberta 

2 Rovatti Toni 

3 Osti Guerrazzi Amedeo 

4 Bolzon Irene 

5 Stefanori Matteo 

 

Padova, 23/04/2019 

 

Il Direttore del Dipartimento 

Prof.ssa Elena Pariotti 
(f.to digitalmente ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e s.m.i.) 

 

_____________________ 


	Il Direttore del Dipartimento
	Prof.ssa Elena Pariotti

		2019-04-23T08:01:35+0000
	PARIOTTI ELENA




